REQUERIMENTO Nº 020/2013

                                                  O Vereador que este subscreve, na forma regimental, e após
ouvido o Plenário requer o envio deste a Sua Excelência Gerson Garcia Serpa, Prefeito
Municipal, no sentido que seja viabilizado recursos visando a implantação de  rede de água
com 4.000 metros de extensão, setor da Linha Jaguatirica do Posto da Escola até a
propriedade do Senhor Adelino Pereira Marinho, na Colônia Conceição.

                                                Justificativa:

                                              A implantação da referida rede de água virá oferecer aos
moradores daquela região um benefício primordial, onde poderão com isso desenvolver de
forma normal as atividades cotidianas que se fazem presentes nas pequenas propriedades
rurais.

                                                Sala das Sessões em  19 de junho  de  2013

                               VER. VALDECI FERREIRA DOS REIS – PSB